Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

27.06.2024                   № 31

 О внесении изменений в Правила внутреннего

 трудового распорядка работников Муниципального

 бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов

 г. Дубны Московской области»

    На основании Федерального закона от 14.07.2022 № 255-ФЗ "О контроле за деятельностью

лиц, находящихся под иностранным влиянием"-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения, согласованные с председателем

представительного органа работников школы, в Правила внутреннего трудового распорядка

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны

Московской области», утвержденного приказом от 31.08.2023 №66/3:

 1.1. В разделе I пункт 1.2 принять в следующей редакции:

«1.2. Правила составлены в соответствии со ст.  190, 263 Трудового кодекса Российской

Федерации, ч. 7 ст. 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.07.2022 № 255-ФЗ "О контроле за

деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», иными нормативно-

правовыми актами, Уставом школы.»;

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.6 в следующей редакции:

«2.6. Физическое лицо, имеющее статус иностранного агента, не допускается к

осуществлению просветительской, педагогической деятельности, а также принимать участие

в закупках товаров, работ, услуг для обеспечения учебного учреждения.».

2. Секретарю Волошиной Э.Н. ознакомить работников школы №1 с внесенными

изменениями.

3. Администратору школьного сайта Башкатовой А.А. разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              А.И. Руденко

		2024-06-27T14:11:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"